
 

Internal 

Zápis ze schůzky SPCHŠ ze dne 9.1.2024 

Zúčastnilo se: 7 zástupců 8 tříd 

Tichá: 3.C 

Volrábová: 7.A, 6.A 

Prellová: 1.A 

Ondráčková: 3.B, 5.B 

Zemanová: 2.B 

Trpkošová: 3.A, 6.A 

Svatošová: 2.A 

Ostatní se omluvili z osobních důvodů.  

Se stále  

Termín následující schůzky: 1 

Třídní schůzky: 12.3.2024 od 17.30 hod 

 

Stav účtu k 9.1.2024 je: 134.221,-  Kč  

Prostředky budou použity i na zdravovědu plánovanou pro všechny třídy školy a zároveň na nákup 

ubrousků do školní jídelny – to ve výši 2.5 tis. Kč. 

 
Nové podněty či přetrvávající dotazy na ředitelství: 

1. Analýza školy bude zveřejněna v průběhu měsíce ledna, února 2024 
 

 
 
Zodpovězené dotazy:  
 

1. Tělocvična: problém se vzlínající vlhkostí v podlaze bude probráno se zastupitelstvem, je to 
přetrvávající problém.  

2. 1.B: učebnu je třeba stále dovybavit nábytkem pro děti  
3. Na školní aktivity, družinu, obědy, kroužky je možno stále čerpoat z Fondu solidarity pro 

Pražany (https://pomocprazanum.praha.eu/cz/uvod ) 
4. Je zažádáno o dotaci s 02 Chytrá škola: klade si za cíl naučit děti, učitele a rodiče, jak 

správně využívat technologie a být přitom v bezpečí na internetu – dotace čeká škola 
v průběhu I.Q 2024 . Jedná se (https://o2chytraskola.cz/) 
 

 
PRO RODIČE: pokud chtějí, mohou nabídnout hračky a dětské vybavení do školy do učeben či 
družiny, kontaktní osobou je vedoucí družiny, pí. Mazurová. Cílem není zbavit se rozbitých hraček a 
věcí, ale zútulnit družiny a třídy.  
 
SPCHŠ 
Spolek přátel chaberské školy (SPCHŠ) je organizace, která finančně přispívá ZŠ Praha - Dolní 
Chabry na nákup pomůcek a vybavení a pomáhá při realizaci akcí školy. 
Členy spolku jsou všichni rodiče žáků chaberské základní školy. Pravidelně se schází výbor spolku, 
tvořený zástupci jednotlivých tříd.  



 

Internal 

V minulosti se ukázalo, že v některých třídách je aktivnější společenství než v jiných. Jsme 
přesvědčeni, že nelze plýtvat lidským nadšením a ochotou.  
Schůzky výboru tedy mohou navštěvovat nejen zvolení zástupci tříd, ale všichni aktivní rodiče. 
Pokladník: Lenka Fišmistrová (9B a 5A), email: lenkafismistrova@seznam.cz 
 
Příspěvky do SPCHŠ můžete zaslat na číslo účtu: 2202410138/2010 
Výše příspěvků: 1 dítě = 300 Kč; 2 děti = 500 Kč; 3 děti = 600 Kč 
do poznámky: jméno žáka + třída 
variabilní symbol: evidenční číslo žáka (v Bakalářích) - nemusí být 
 
Pokud máte nějaký dotaz nebo potřebujete info vše je na stránkách školy záložka SPCHŠ jsou 
tam i zápisy ze schůzek. 
Nebo piště na email: lenkafismistrova@seznam.cz. 
 
 
Zapsala:  
Martina Tichá  


